CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA no OESTE
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Lido em reunião
,i0 / W / .I 7

Ofício n°. 059/2017 - VCM

Limeira do Oeste - MG, 23 de março de 2017.

Ao Senhor
Clodoaldo Gaspar de Oliveira
Secretário Municipal de Educação
LIMEIRA DO OESTE-MG

Prezado Senhor,

Convidamos Vossa Senhoria para participar de uma reunião que

acontecerá no dia 27/03/2017 às 9 horas e 30 minutos na sede da Câmara Municipal

de Limeira do Oeste que tratará da PEC 287 - Proposta de Reforma à Previdência.

Solicitamos que estenda o convite a todos os servidores desta Secretaria,

pois o assunto é do interesse de todos e refletirá no futuro de cada servidor.

Assim, a presença e o interesse de todos é de extrema relevância.

Informamos que nesta reunião estarão presentes também os servidores

da rede estadual de ensino.

Atenciosamente,

§$
PAULO CESAR CORTEZ

Presidente

&A;
LEANDRO D O CARVALHO ae 03 ¡ ;cg

Veador sxê~

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300/ 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE-MG

e-moil: secretorio@limeirodooeste.com.mg.gov.br